



Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

PYTANIE 1

Zamawiający zgodnie z Rozdziale V ust. 2 pkt 2 lit. b) SIWZ stawia warunek wykonawcy: *zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane wykonane na zewnątrz i polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji stadionu lekkoatletycznego z zastosowaniem nawierzchni syntetycznej wraz z uzyskaniem przez wykonawcę świadectwa PZLA (Polskiego Związku Lekkiej Atletyki) lub Certyfikatu IAAF (International Association of Athletics Federations - Międzynarodowe Stowarzyszenie Federacji Lekkoatletycznych) dla kategorii minimum IV o wartości prac co najmniej 3 000 000,00 zł brutto każda. W przypadku składania oferty wspólnej ww., warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden wykonawca wykaże, że spełnia warunek w całości lub spełniają go wspólnie."*

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane na obiekcie sportowym, które nie są powszechnie dostępne o ustalonych standardach i które wymagają od wykonawcy oprócz specjalnych kwalifikacji zawodowych, przede wszystkim specjalnych kwalifikacji technicznych uwzględniających doświadczenie wykonawcy związane z przedmiotem zamówienia. Biorąc pod uwagę, że jest wiele inwestycji zrealizowanych nieprawidłowo lub niedokończonych, gdzie Zamawiający byli zmuszeni rozwiązać umowę i ponownie przeprowadzić procedury przetargowe, które zwiększyły koszty inwestycji, **wnosimy o ustanowienie warunków udziału poprzez żądanie od wykonawcy wykazania się doświadczeniem w zrealizowaniu minimum dwóch robót budowlanych wykonanych na zewnątrz i polegających na budowie, przebudowie lub modernizacji stadionu lekkoatletycznego z zastosowaniem nawierzchni syntetycznej wraz z uzyskaniem przez wykonawcę świadectwa PZLA (Polskiego Związku Lekkiej Atletyki) lub Certyfikatu IAAF (International Association of Athletics Federations – Międzynarodowe Stowarzyszenie Federacji Lekkoatletycznych) dla kategorii minimum 111A o wartości prac co najmniej 3 000 000,00 zł brutto każda. W przypadku składania oferty wspólnej ww, warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden wykonawca wykaże, że spełnia warunek w całości."**

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmian w siwz.

PYTANIE 2

Czy rów z wodą należy dostosować do istniejących warunków?

ODPOWIEDŹ

Rów należy wykonać zgodnie z dokumentacją jako nowy.



Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie, że na prostych mają być nowe koryta odkryte z nakładką stanowiącą wyznacznik pierwszego toru, natomiast w łukach koryta szczelinowe z nakładką wyznaczającą pierwszy tor, odprowadzenie z nowych studzienek systemowych poprzez istniejące przykanaliki do istniejącej kanalizacji deszczowej.

ODPOWIEDŹ

Koryta z wyznacznikiem pierwszego toru należy wykonać zgodnie z dokumentacją w całości po obwodzie jako nowe szczelinowe z odprowadzeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca instalacja zraszania i odwodnienia boiska nie jest przedmiotem przetargu.

ODPOWIEDŹ

Istniejąca instalacja zraszania i odwodnienia boiska nie jest przedmiotem zamówienia, poza wskazanymi elementami do rozbiórki i przeniesienia.

PYTANIE 5

Prosimy o potwierdzenie, że cała nawierzchnia rozbiegu do skoku w dal i trójskoku wzdłuż bieżni prostej ma być wykonana od podstaw, wraz z podbudową.

ODPOWIEDŹ

Cała nawierzchnia do skoku w dal i trójskoku wzdłuż bieżni prostej ma być wykonana od podstaw.

PYTANIE 6

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zeskoki skoczni w dal i trójskoku mają być wyposażone w nowe obrzeża bezpieczne i łapacze piasku. Czy obrzeże bezpieczne na zewnątrz łapacza są wymagane? Naszym zdaniem, rolę tę pełni łapacz i takie rozwiązanie niepotrzebnie zwiększa koszt wykonania zeskoków.

ODPOWIEDŹ

Wszystkie zeskocznie do skoku w dal i trójskoku wraz z łapaczami piasku mają być wykonane jako nowe zgodnie z dokumentacją.

PYTANIE 7

W dokumentacji projektowej przewiduje się wykonanie nowych pozycji kół do pchnięcia kulą w polach kwadratowych, które nie są zwymiarowane, w związku z powyższym pytanie – jakie są wymiary pól i czy są wykonane z betonu o tej samej klasie co koła do pchnięcia kulą?

ODPOWIEDŹ

Pola kwadratowe dla nowych pozycji kół do pchnięcia kulą należy wykonać zgodnie z rys. nr 05 RZUTNIA DO PCHNIĘCIA KULĄ. Prostokątną obwódkę można wykonać z tego samego betonu co koło oraz należy pokryć ją syntetyczną nawierzchnią sportową.

PYTANIE 8

Prosimy o potwierdzenie, że zakres Zamówienia nie obejmuje robót związanych ze zmianą rzędnych w osi środkowej nawierzchni z trawy naturalnej wewnątrz bieżni.

ODPOWIEDŹ



Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

Zgodnie z wymaganiami PZLA i IAAF nachylenie podłużne (w kierunku rzutu/pchnięcia) sektorów rzutów nie może przekroczyć wartości dopuszczalnych. W dokumentacji przyjęto rzędne do których należy dostosować sektory rzutów.

PYTANIE 9

Czy w hali należy wycenić jakiś zakres wyposażenia sportowego (belki do skoku w dal, wyposażenie ruchome)? Brak wykazu, ilości w projekcie, przedmiarze.

PYTANIE 10

Prosimy o podanie ilości, zakresu robót dla wymiany skrzyni z piaskiem w części wewnętrznej.

ODPOWIEDŹ do pytania 9 i 10

Dokumentacja nie przewiduje wymiany ruchomego wyposażenia sportowego i skrzyni z piaskiem w hali. Zgodnie z dokumentacją należy wymienić jedynie belkę do skoku w dal.

PYTANIE 11

Przyjęte w przedmiarze obmiary fundamentów pod klatkę do rzutów są o wymiarze 0,4x0,4x1,2m. Producenci wymagają większych fundamentów. Prosimy o korektę ilości w pozycji 43 przedmiaru.

ODPOWIEDŹ

Fundamenty należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta poszczególnych urządzeń – rozdział XV pkt 1 tiret 4 i 16 siwz.

DYREKTOR

Wojciech Olbryś